1997.

1315 d. 6 Jan.

Husaby.

Biskop BRYNOLF i Skara intygar, att Domprosten Bengt utarrenderat till Lydekin, borgare i Skara, på 10 års tid, en gård vid Moderbro med andel i några ängar, mot en viss afgift, med förbehåll, att om myntet skulle betydligt förbättras eller försämrats, två alnar kläde från Ghent skall betalas för hvarje mark penningar.

Registr. de bonis Præposit. Scarens. perg. pag. 16.

Omnibus presens scriptum cernentibus BRYNOLPHUS dei gracia scarensis episcopus salutem in domino sempiternam Notum facimus per presentes quod discretis viris domino benedicto preposito scarensi et lydekino cui ibidem in presencia nostra personaliter constitutis dictus prepositus locavit ipsi lydekino per decennium curiam suam iuxta modhorbro domibus in statu quo nunc sunt conseruandis cum agris et pratis ex vtraque [parte] ampnis que dicitur drys situatis vna cum medietate pratorum westereng frøleng elikiærsæng et stnhem que prepositure adiacere consueuerant ex antiquo. silua que dicitur nefhøgha et decimis de dictis predijs vsibus et ordinacioni ipsius prepositi reseruatis specialiter et retentis. Pro quibus omnibus dictus lydekinus dabit eidem preposito et eius successoribus sex marchas vsualis monete singulis decem annis ante natiuitatem domini secundum terre consuetudinem soluendas nomine pensionis Hoc adiecto quod si monetam notabiliter meliorari vel deteriorari contigerit due vlne panni gandauensis dicto termino pro marcha qualibet persoluantur In cuius rei testimonium sigillum nostrum et sigillum capituli nostri presentibus sunt appensa Datum Hosaby Anno domini M° CCC XV jn die epyphanie domini.

1998.

1315 d. 11 Jan.

Lund.

Årkebiskop ESGER i Lund intygar ett inför honom upprättadt jordabyte, hvarigenom Johannes Dagsson lemnar till Kaniken Peter af Hygsløf (Hårsløf?) för Hvellinge kyrkas räkning sin lösa och fasta egendom i Östra och Vestra Wemmenhög och i Henrikstorp m. m. i Skåne, mot nämnde kyrkas gods i Hammarby i Bleking m. m.

Registr. Eccl. Lundens. perg. pag. 123.

Omnibus presens scriptum cernentibus ESGERUS diuina miseracione lundensis archiepiscopus suecie primas. salutem in domino sempiternam Ad perpetuam rei memoriam quia malignancium venenosa peruersitas. aliena sibi quamsepius impie et columpniose nititur usurpare et simplicibus inferre dubium de hiis que facta sunt temporibus retroactis. opus est precipue in arduis precauere. ne peruersis, contra veritatem seu justiciam detur occasio